Gestor - Irenilda Cunha de Magalhães / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Praça da Bandeira, 02 - Poções - BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: DWLYFSW23M8RVTVZDSJX9G

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Poções
1 Terça-feira • 19 de Abril de 2022 • Ano  • Nº 1243

Prefeitura Municipal de
Poções publica:

• Decreto Nº 0000105/2022, 01 de Abril de 2022 - Abre Crédito

Suplementar no valor total de: R$ 54.900,00 (Cinquenta e Quatro Mil
Novecentos Reais), para os fins que se especifica e da outras
providências.

• Errata de Publicação de Resumo do Contrato 433/2022, na edição nº
1231, página 03

• Errata de Publicação de Resumo do Contrato 435/2022, na edição nº
1231, página 05

MUNICÍPIO DE POÇÕES
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE POCÕES
BAHIA
15.364.207/0001-12
Decreto  Nº 0000105/2022
ABRIL / 2022

DECRETO Nº 0000105/2022, 01 de abril de 2022

Abre Crédito Suplementar no valor total de: R$ 54.900,00
(cinqüenta e quatro mil novecentos  reais), para os fins que se
especifica e da outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL, no uso de suas atribuições legais, constitucionais e de acordo com o que lhe confere a lei Municipal em vigor,

Decreta:

Artigo 1o. - Fica aberto crédito suplementar as seguintes Dotações Orçamentárias:

Dotações Suplementadas
0308 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

2.049 - AÇÕES SERV DE PROTEÇÃO ATEND INTEGRAL À FAMÍLIA - PAIF/PBF-CRAS

31900400000 - Contratação por Tempo Determinado 20.000,0029Fonte:
33903000000 - Material de Consumo 10.000,0029Fonte:
44905200000 - Equipamentos e Material Permanente 8.400,0029Fonte:

Total do Projeto/Atividade 38.400,00
2.050 - AÇÕES SERV. PROT. ATEND. ESPECIAL. À FAMÍLIA E INDIV - PAEFI/PFMC-CREAS

31900400000 - Contratação por Tempo Determinado 8.000,0029Fonte:
33903000000 - Material de Consumo 4.500,0029Fonte:
44905200000 - Equipamentos e Material Permanente 4.000,0029Fonte:

Total do Projeto/Atividade 16.500,00
Total da Unidade 54.900,00
Total 54.900,00

Artigo 2o. - As despesas decorrentes da abertura do presente crédito suplementar, serão cobertas com recursos de que trata o artigo 43 parágrafo 1o. da Lei Federal
No. 4.320/64,

Dotações Anuladas
0308 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

2.055 - DESENVOLVIMENTO DAS AÇÕES DO IGD PBF

46.500,0031900400000 - Contratação por Tempo Determinado Fonte: 29
Total do Projeto/Atividade 46.500,00
2.057 - GESTÃO DAS AÇÕES DO SCFV

8.400,0031900400000 - Contratação por Tempo Determinado Fonte: 29
Total do Projeto/Atividade 8.400,00

Total da Unidade 54.900,00
54.900,00Total

Artigo 3o. - Revogada as disposições em contrário , o presente decreto entra em vigor na data se sua publicação.

E&L Contabilidade Pública Eletrônica [S] Page 1 of 1 E&L Produções de Software LTDA

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Poções

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: DWLYFSW23M8RVTVZDSJX9G

Terça-feira
19 de Abril de 2022
2 - Ano  - Nº 1243

Decretos

PPREFEITURA MUNICIPAL DE POÇÕES ESTADO DA BAHIA

Praça da Bandeira, nº. 02 – Centro, Poções/BA.

CNPJ nº. 14.242.200/0001-65.

________________________________________________________________

______________________________________________________________________________
Praça da Bandeira, 02, Centro, Poções - BA CEP 45.260-000 - Tel. (77) 3431-5800

CNPJ: 14.242.200/0001-65

ERRATA DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 433/2022.

 Na edição nº 1231, página 03, do Diário Oficial do Município
(https://sai.io.org.br/Handler.ashx?f=diario&query=1231&c=615&m=0), na Publicação do
Resumo de Contrato nº 433/2022.

Onde se lê: Prazo de Duração: 07 de abril de 2022 a 11 de abril de 2022.

Leia-se: Prazo de Duração: 07 de abril de 2022 a 20 de abril de 2022.

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Poções

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: DWLYFSW23M8RVTVZDSJX9G

Terça-feira
19 de Abril de 2022

3 - Ano  - Nº 1243

Erratas

PPREFEITURA MUNICIPAL DE POÇÕES ESTADO DA BAHIA

Praça da Bandeira, nº. 02 – Centro, Poções/BA.

CNPJ nº. 14.242.200/0001-65.

________________________________________________________________

______________________________________________________________________________
Praça da Bandeira, 02, Centro, Poções - BA CEP 45.260-000 - Tel. (77) 3431-5800

CNPJ: 14.242.200/0001-65

ERRATA DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 435/2022.

 Na edição nº 1231, página 05, do Diário Oficial do Município
(https://sai.io.org.br/Handler.ashx?f=diario&query=1231&c=615&m=0), na Publicação do
Resumo de Contrato nº 435/2022.

Onde se lê: Prazo de Duração: 08 de abril de 2022 a 11 de abril de 2022.

Leia-se: Prazo de Duração: 08 de abril de 2022 a 20 de abril de 2022.

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Poções

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: DWLYFSW23M8RVTVZDSJX9G

Terça-feira
19 de Abril de 2022
4 - Ano  - Nº 1243

		2022-04-19T17:19:08+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.